asegurado o suscriptor expedida por First Medical Health Plan, Inc., la cual indicará las 
cubiertas a que tiene derecho. 

BENEFICIOS 
UNIFORME  

(ORO) 
PREMIUM ELA 

(RUBÍ) 
CLASSIC ELA 

(RUBÍ) 
Servicios Hospitalarios 
Hospitalización 
(Habitación 
semiprivada hasta un 
máximo de 
trescientos sesenta y 
cinco (365) días y 
Facilidades de 
Cuidado Extendido / 
Centro de 
Rehabilitación; 
Servicios Ancilares 

Cubierto al 100% de 
la tarifa contratada, 

aplica $75.00 de 
copago por 

hospitalización. 

Cubierto al 100% de 
la tarifa contratada, 
aplica $150.00 de